bonas horas bene collocare	velim	, sed eam etiam corporis	Corr, L188/ 36
resipiscant, tam invisus esse	velim	quam cui maxime, quippe	Corr, L191/ 63
ergo Deus ut bene	velimus	. At in bonis artibus	Corr, L2/ 11
quod (si grati esse	velimus) laudari merueris? Dum ad	Corr, L180/ 26
haec sibi tua verba	velint	, "Ecce repente infausta Moria	Corr, L15/ 1354
precor ut ratum esse	velint	. Vale, Erasme carissime, et	Corr, L16/ 169
magis ex animo bene	velint	, quam ipse cupiam. Erasmum	Corr, L75/ 103
quid verba quidem sibi	velint	sciat, et tamen tuum	Corr, L86/ 768
ingenii; mihi barbara verba	velint	e sermone tollere, tibi	Corr, L86/ 959
constat liquidissime) nihil aliud	velint	, quam et quosdam immani	Corr, L143/ 1232
referre videris, tamquam conferre	velis	. Quid? quod nonnulla tam	Corr, L15/ 225
distincta, ut ad quodcumque	velis	, ilico manum possis absque	Corr, L15/ 847
tu his verbis, Dorpi,	velis	non intellego. Neque enim	Corr, L15/ 1217
feras, et paliuodeu eum	velis	; in Satyris Noviomagi tamen	Corr, L15/ 1386
necesse est autem, nisi	velis	esse domi tuae peregrinus	Corr, L25/ 29
tute tecum quid sequi	velis	, tamquam iurata styge, sanxisti	Corr, L75/ 82
committitur. Quod ne tu	velis	committere, rursus, mi Lee	Corr, L75/ 606
lapsos esse; quod si	velis	tueri, necesse est illorum	Corr, L83/ 234
Hieronymum, in quem etiam,	velis	nolis, praeclara illa tua	Corr, L83/ 260
Quem (quum te videri	velis	a secretis esse Reginae	Corr, L86/ 884
res agatur, propemodum soloecismorum	velis	agam paenitentiam, quod appropinquet	Corr, L86/ 896
praeiudicio, ut ni videri	velis	iniustus, adversus eum pronuntiare	Corr, L87/ 445
statuere quid a me	velis	fieri. Quamobrem tute nunc	Corr, L91/ 123
in causa quid fieri	velis	, expende diligentius priusquam imperes	Corr, L91/ 167
aucuperis nec oblatam libenter	velis	amplecti, sed pro eximia	Corr, L128/ 27
id est, quum videri	velis	Episcopus, publicum et perpetuum	Corr, L143/ 270
utram in partem sumi	velis	, addubito. Utrumne sic accipias	Corr, L143/ 449
Necesse est ergo, Pomerane,	velis	nolis, eam fatearis Ecclesiam	Corr, L143/ 497
renudatam involucris, et videri	velis	ipse sentire sanctius, verba	Corr, L143/ 829
Si sic te, Pomerane,	velis	intellegi, quid aliud quam	Corr, L143/ 990
perdas calculum, Dei causam	velis	deserere. Non vereor ne	Corr, L148/ 30
si quid Erasmo significatum	velis	, quod litteris nolis committere	Corr, L155/ 8
cuique sit sentire quod	velit	; et ita abs te	Corr, L15/ 109
spectat, qui nominato nemine	velit	asserere esse unum alterumve	Corr, L15/ 518
illos vulgaresque naturae usus	velit	huiusmodi inanibus ostentis permutare	Corr, L15/ 788
verbis, quid illud sibi	velit	dubium expiscentur, aut ad	Corr, L15/ 1134
impressis uti, etiam si	velit	, possit, quum Novum Testamentum	Corr, L15/ 1220
lenire possit, quin potius	velit	nolit multo acerbiorem redderet	Corr, L15/ 1559
totam familiam potest ubi	velit	circumducere et regiis interim	Corr, L16/ 117
non esse sibi qualem	velit	ad te mittere. Misi	Corr, L22/ 13
Nam quid illud sibi	velit	non intellego, quod eum	Corr, L75/ 335
I3. ac "verriculum" legi	velit	, quum tamen, ut ais	Corr, L83/ 463
qui "remitte" potius verti	velit	quam "dimitte," quum vox	Corr, L83/ 506

Quippe qui quid sibi	velit	, aut quis is fuerit	Corr, L83/ 872
quem neque amicum quisquam	velit	, neque inimicum curet, ut	Corr, L86/ 8
quis in te foedis	velit	probris debacchari. Verum ego	Corr, L86/ 30
quisquis os cuiusquam pingendo	velit	exprimere, uti eas parteis	Corr, L86/ 664
quid illud sibi scomma	velit	, non intellego; videtur enim	Corr, L86/ 833
metuat sibi ne quas	velit	accipi per iocum dictas	Corr, L87/ 290
Deum precor ut id	velit	esse diuturnum. Ipse statim	Corr, L106d/ 4
principibus saltem hactenus ut	velit	quilibet unus esse tanta	Corr, L106d/ 9
declaret insanum, qui vestros	velit	auctores eo sequi, quo	Corr, L143/ 120
bonorum operum, quum nihil	velit	aliud, quam Christum gratis	Corr, L143/ 837
sinat denario, extra vineam	velit	perire suspendio. Quis non	Corr, L143/ 1046
ut edat umbram? quam,	velit	nolit, est editurus, quam	Corr, L143/ 1265
prodidit, (qui Deum adorare	velit	, in spiritu et veritate	Corr, L143/ 1307
tam excors est ut	velit	sperare, nec tam improbus	Corr, L148/ 57
exstimulabant. Quem animum qui	velit	tibi vitio vertere, is	Corr, L188/ 76
ita ille deliriis tantum	velitatus	eminus, et eiaculatus convicia	Corr, L87/ 476
Neque sic insaniatis, ut	velitis	e duobus aut tribus	Corr, L143/ 223
ex eo te intellegi	velle	interpretor, quod muscam animal	Corr, L37/ 13
videris quod me putabis	velle	scire (quod ego certe	Corr, L52/ 7
posse te scribis nec	velle	credere, quantumvis id constanter	Corr, L75/ 19
se tam candidum denuo	velle	laccessere. Qua in sententia	Corr, L75/ 348
Dei ignorare, ac tuam	velle	constituere: quum quod Summus	Corr, L83/ 1021
fidem, non id quidem	velle	, quod sit hypocrisis, aliam	Corr, L143/ 964
relinquenda aut, quod minime	vellem	, cum aliqua civium offensione	Corr, L16/ 132
non fuisse praetermissum sic,	vellem	profecto mediocri pecunia mea	Corr, L25/ 64
si vulgi abuti ignoratione	vellem	litterationibus saltem aliqua praefixissem	Corr, L41a/ 37
quam ego tuam rem	vellem	fieri. Nam hoc solemne	Corr, L54/ 8
multo sunt plures quam	vellem	, qui vel ipso religiosi	Corr, L83/ 1185
minus aliquanto severa quam	vellem	. In syllabis vero, si	Corr, L86/ 507
scabunt" ; nec certe si	vellem	, satis possem, ut quo	Corr, L87/ 347
amicitia tam male copulari	vellem	Quam male inaequales veniunt	Corr, L91/ 153
etiam, his imprimis, qui	vellent	esse theologi, idem ipsi	Corr, L60/ 201
te scriberent, si tuo	vellent	honori consultum, huic labori	Corr, L75/ 232
in aliorum praesertim damnum	vellent	gratificari), sed ad eos	Corr, L83/ 1000
sodali aut fratre carissimo	vellent	optare. Ego omni studio	Corr, L133/ 39
hominem paenulatum, humeros	velleribus	, habitu qui profiteatur litteratum	Corr, L60/ 102
mihi persuadeam, te, si	velles	emittere, fuisse mutaturum, utpote	Corr, L15/ 97
nihil invenisti quod mutari	velles	, quum tamen illae Satyrae	Corr, L15/ 1387
reperisse te quod mutari	velles	, sicuti nec ego certe	Corr, L15/ 1397
tribuit pastoribus, tu quum	velles	applicare Principibus, aliquid tamen	Corr, L86/ 774
quam rem tam valde	velles	, cur de ea tam	Corr, L91/ 3
meis tibi liceret quaecumque	velles	transfigere, modo ne ius	Corr, L91/ 137
Senecam esse eum quem	vellet	suo ingenio scribere et	Corr, L20/ 26

e quibus adversus vestra facitis vos; nempe ut belli iura permiserint) impetas prorsus innocua, nunc demum dissidere tecum, et, quo sentio certe nonnullam huius Matthaei. 15. Quid ergo infacetis facetiis, evomito furiali Antimorus, Morycho plane morotosos, nugas, velut serpentes evomito praestigiator aliquis verterit in sub ista varietate lateat sub ista varietate lateat ne quod sub melle paludamento Franciscano, praeferens tibi nomen exsibiles, ac Christi (quae sacrum et Crucem eius conspurcat, et quisquam litteris ac virtute ipsius Christi solio, in quantumvis ringatur invidia) et ubi negotium, quamobrem ipse et Doctores illi, quos Pontifice, quod eius declarant de satisfactionibus, de abusu millibus consulat. Verum contra (nostram exornet Angliam, quam id ipse fecerim in Roffensem, serius ad eum a quo spiritualem sapientiam qui recens e Continente Antistitem, qui huc Legatus nobis ante in mentem et te qua dignus memorias tot aetates Ecclesia Patres, quos Ecclesia Christi ea quibus Regis auspicia Alexandri problemata in Latinum et quum sanctimoniae gratia nec ipsius Brixii (cui Erasme Carissime. Quum Caletium minus volatile quam est se, necdum redierat. Ubi	venena venena venenatis venenatis venenatum veneni veneni veneno veneno venenum venenum venenum venenum venerabile venerabile venerabile venerabilem venerabilior venerabilis venerabilis veneram veneramur veneranda venerandae Venerandi venerandis venerandis venerant venerant venerat venerat venerat venerat veneratione veneratur veneratur veneratus venere venerentur Veneres venerimus Veneris venerit	(quibus alium Scripturae fontem sua toti propinarent orbi ; non stupide minus quam vindicare calumniis, quum uterque spiculum, exsertum iam plus partem, ex affectu quodam hic timebis, dum in , me tandem, quum non quovis virulentior et indoctior , sese abdiderunt in tenebras . Non potui (mihi crede . Non recte rem accipis . Immo videmus et scimus lateat: veluti id quod sceptrum e manipulo frugis nomen Brixii libro isto corpus eius in sua eius Matrem suae meretrici : qui an plus annis Christi corporis conspectu erit memoria et in , ad finem vidi perductum , sanctissimi Patres; quos si diplomata, gratiam laudemque non Eucharistiae, de cultu Sanctorum Patres) quantum me primo epithetis inclutas honestet Hispanias Principibus, ut tam felicia , quippe qui iam decreverat audituri, gesticulantem et ridentem , ut quaestiones aliquot quas , librum vendicasse Fausta, quod) sed quod mihi plaudo prosequentium; in quibus tamen) prorsus possitis hiscere. Illi in Sanctis. An tu sum, eaque quibus in sermonem! Ex reliquis si , necesse est vehementer eorum omnes atque omnes prorsus , quo Rex propediem adornabit filius, neque magis durable , quem in dies expectamus	Corr, L143/ 157 Corr, L143/ 434 Corr, L86/ 204 Corr, L87/ 250 Corr, L143/ 1102 Corr, L83/ 1078 Corr, L143/ 422 Corr, L86/ 212 Corr, L91/ 47 Corr, L142/ 11 Corr, L83/ 52 Corr, L143/ 331 Corr, L143/ 333 Corr, L143/ 1293 Corr, L29/ 43 Corr, L86/ 570 Corr, L143/ 252 Corr, L143/ 1384 Corr, L87/ 450 Corr, L60/ 83 Corr, L143/ 156 Corr, L16/ 99 Corr, L143/ 498 Corr, L75/ 220 Corr, L143/ 329 Corr, L60/ 11 Corr, L86/ 308 Corr, L86/ 649 Corr, L26/ 18 Corr, L60/ 86 Corr, L15/ 635 Corr, L83/ 881 Corr, L93/ 72 Corr, L19/ 74 Corr, L143/ 118 Corr, L143/ 482 Corr, L86/ 444 Corr, L15/ 1275 Corr, L63/ 112 Corr, L87/ 316 Corr, L91/ 190 Corr, L37/ 14 Corr, L26/ 4
--	---	---	--

quid homini in mentem	venerit	, cur putaret sibi praedicandum	Corr, L60/ 107
vero quum ad ea	venerit	, quibus errare te manifeste	Corr, L75/ 540
Ego autem siquid usu	venerit	in quo vel tibi	Corr, L113/ 15
prius illud Theologorum genus	veneror	ac suspicio, ita hoc	Corr, L15/ 615
Fabrum sic observo, suspicio,	veneror	, quomodo virum debeo quo	Corr, L87/ 449
facis, quomodo tibi non	venerunt	in mentem tua illa	Corr, L15/ 1522
adhorter. Litteras tuas reddidi	Veneto	Oratori, qui videtur aequissimo	Corr, L20/ 3
te fasciculum ab oratore	Veneto	atque eius secretario, praeterea	Corr, L40/ 58
ex sermonibus Discipuli, aut	Veni	mecum, aut Dormi secure	Corr, L15/ 921
interdum libenter exprobrat) invitissimus	veni	. In qua adhuc non	Corr, L57/ 2
non potuit, dignus est	venia	; quod vero quae potuit	Corr, L83/ 431
impetrata in dies aliquot	venia	faciemus. Tu interea, mi	Corr, L87/ 612
ut iugiter oretur delicti	venia	, quemadmodum orare praecepit: Dimitte	Corr, L143/ 886
ut iugiter oretur delicti	venia	, quemadmodum orare praecepit: Dimitte	Corr, L143/ 1124
ut ad id tandem	veniam	quod me coegit in	Corr, L15/ 36
etiam (dabis mihi, Dorpi,	veniam) continere me hercle non	Corr, L15/ 796
ruditati non ideo solum	veniam	dabis, quod properus iste	Corr, L15/ 1592
ad Cardinalem litteris redeundi	veniam	impetravi mihi; usus ad	Corr, L16/ 102
tali persona posset, et	veniam	mereretur simplicitas, quam qui	Corr, L60/ 98
hanc mihi, mi Lee,	veniam	, si tuo malui iudicio	Corr, L75/ 171
exhibeat. Qua in re	veniam	, vel temet iudice, debet	Corr, L75/ 545
reddere. Nunc ad ea	veniam	, quibus praeter illius fide	Corr, L83/ 187
tuum, dabis mihi hanc	veniam	; non possum profecto me	Corr, L83/ 256
Etenim ut ad Erasmus	veniam	, quoquo pacto sese habeant	Corr, L83/ 1368
potius laudem, quam acerbitatis	veniam	consequerere. Verum haec sera	Corr, L84/ 66
illo (precibus, opinor) impetrassent	veniam	, numquam potuisset obtinere Christus	Corr, L86/ 931
certus spondeat sibi non	veniam	tantum velut necessariae responsionis	Corr, L87/ 257
honor a quovis impetraret	veniam	, et patri solet in	Corr, L106/ 5
prope diem veniet ipse non	veniam	quo itinere nisi ut	Corr, L106b/ 12
gratiarum actiones assequantur?	Veniam	nunc ad postremam commentariorum	Corr, L166/ 21
Hoc tamen peccasti (dabis	veniam) quod hominem tam multis	Corr, L180/ 19
in re tanto difficilior	veniam	merentur illi, quod ignorare	Corr, L188/ 69
Sed iam, ut dixi,	veniamus	ad opera, quae tu	Corr, L143/ 670
bona faciendo, ad vitam	veniamus	aeternam. Nam infinitum illud	Corr, L143/ 1013
stulte videlicet superbientibus, quad	veniant	ornati pueriliter et mundo	Corr, L29/ 46
hic afferant taedium, quum	veniant	comitatae damno. Sed dominus	Corr, L52/ 20
incredibilis quaedam exspectatio declarat.	Venias	ergo tandem, mi Colete	Corr, L3/ 60
tu nobis in periculum	venias	, ut quod aliis salubre	Corr, L83/ 50
ut malum aliquod in comitatum	veniat	. Sed tamen ut sunt	Corr, L40/ 13
viae facere ut Utopiam	veniatis	ad me, profecto efficiam	Corr, L29/ 55
medebantur malis futura non	veniebant	in mentem), idem nimirum	Corr, L188/ 82
mihi in mentem ita	veniebat	eos viros, quos ego	Corr, L133/ 32
quibusdam recens e Lusitania	venientibus	calendis Martiis proximis tam	Corr, L41a/ 59

ea legatione quae prope diem	veniet	ipse non veniam quo	Corr, L106b/ 12
peius, quod et de	Veniis	fecit, et potestate Pontificis	Corr, L143/ 1353
subversi. Ad Aristotelem ipsum	venio	, quem it ego ut	Corr, L15/ 1289
per Erasmeos disperso didicisse.	Venio	nunc ad expositionem tuam	Corr, L75/ 268
vidissent durius aliquanto reiectos.	Venio	nunc ad prioris epistolae	Corr, L75/ 375
ipsos hactenus comperisse veri.	Venio	nunc ad ea quae	Corr, L83/ 459
invitor ad convivium; promitto,	venio	. Ecce intrat frater senex	Corr, L83/ 1259
Si mihi ad te	venire	tam esset liberum, quam	Corr, L15/ 1
scribitur clausum ad te	venire	. Versiculos quos in tabellam	Corr, L47/ 7
nunc quoque passim usu	venire	? Nec Hieronymus ipse post	Corr, L83/ 310
officium fuerit ad te	venire	: id quod, ni te	Corr, L87/ 611
facere, et, Nemo potest	venire	ad me, nisi Pater	Corr, L143/ 1238
quidem, nec ad Patrem	venire	cum tractu, sed trahi	Corr, L143/ 1241
quum tuae ad me	venirent	litterae, liber non quidem	Corr, L91/ 104
proditurum te quam tenuiter	venires	instructus ad negotium. Obsecro	Corr, L83/ 395
doctissime Dorpi, cultior aliquanto	veniret	, cui me meaque omnia	Corr, L15/ 1590
ipse quicquam optare quo	veniret	gratior quam tam multas	Corr, L29/ 29
serius aliquanto, quam statueram,	veniret	ad Regem. Haec tibi	Corr, L86/ 828
eum non sine te	venisse	. At ubi ab illo	Corr, L3/ 4
doceret mortales, in hoc	venisse	se, ut eos omnes	Corr, L143/ 937
Cochlee, multis annis nullas	venisse	amicorum litteras iis gratiores	Corr, L166/ 2
decrevissem, ac mihi tamen	venisset	in mentem talis fabulae	Corr, L41a/ 33
falsatio ista librorum ilico	venisset	in lucem. Praeterea quum	Corr, L83/ 772
si quid asperius mihi	venisset	in mentem, non credidissem	Corr, L86/ 147
si liber olim mihi	venisset	in manus. Nunc vero	Corr, L86/ 314
ei, quicquid erat hominis,	venisset	in mentem, ut epistolam	Corr, L143/ 11
iamque ei nimirum usu	venit	ipsi, quod de Anima	Corr, L15/ 942
neque nobis in mentem	venit	quaerere, neque illi dicere	Corr, L25/ 62
is Londinum adhuc nondum	venit	. Vale, Erasme dulcissime. Raptim	Corr, L33/ 11
nemo nisi litterarum causa	venit	, palam contra omnes fere	Corr, L60/ 104
non quisquis ad vos	venit	, protinus ad perdiscendam theologiam	Corr, L60/ 130
protinus ad perdiscendam theologiam	venit	, oportet sint qui et	Corr, L60/ 130
liber tuus ad eum	venit	, neque litterae quae iudicem	Corr, L75/ 403
caelo, a regalibus sedibus	venit	"; non est ambiguum, "Sermonem	Corr, L83/ 595
sum) saepe sic usu	venit	, ut quod alias impense	Corr, L84/ 4
ubi in eum locum	venit	ut non possit corrigi	Corr, L91/ 100
et negotiorum actor fuerat,	venit	ad me vestro omnium	Corr, L133/ 2
gratia Deo, quod Christus	venit	, non propter iustos, sed	Corr, L143/ 890
gratia Deo, quod Christus	venit	, non propter iustos, sed	Corr, L143/ 1127
sueti magnificare, tandem eo	venitur	, ut dum pluribus, hoc	Corr, L63/ 102
frustra nisi peritissimus accesserit.	Veniunt	certe in D. Pauli	Corr, L3/ 45
partem invidiae nihil merentes	veniunt	. De tua vero laude	Corr, L82/ 45
vellem Quam male inaequales	veniunt	ad aratra iuveni. Nec	Corr, L91/ 154

enim periculum erat, ne	ventas	non posset sibi ipsa	Corr, L5/ 64
audisse intellegeres. Ut semper	ventas	exerit sese, ut concinnantes	Corr, L83/ 132
mi Erasme, literas ab	Ventfordo	, quas per eundem tabellarium	Corr, L52/ 1
quum ea ipsa verba	ventilabimus	, magis adhuc evidens atque	Corr, L143/ 1108
contubernio, ubi eadem assidue	ventilantur	, quapiam occasione subduxerit, iam	Corr, L15/ 939
quae iam prope solae	ventilantur	, quaestiunculae. Quorum opera Patrum	Corr, L60/ 157
quibus litterarum dumtaxat aestimatio	ventiletur	. At illud certe odiosius	Corr, L15/ 221
obsessas latronibus, quum quassus	ventis	, conspersus luto, complutus ac	Corr, L83/ 1386
quum ad religiosulum illum	ventitarent	in cubiculum, numquam ante	Corr, L83/ 1213
piscatores, aucupes, qui materiam	ventri	ministrant, ac mundo et	Corr, L3/ 26
enim fore ut eo	ventum	esse gaudeas, ita te	Corr, L2/ 8
cum quibus nec eo	ventum	est, ut liceret congredi	Corr, L86/ 327
ostendit vobis fugere a	ventura	ira? Facite fructus dignos	Corr, L143/ 688
suo Christus, quod aliquando	venturi	forent multi qui dicerent	Corr, L143/ 795
id festum non est	venturus	Antwerpian. Si edas posthac	Corr, L20/ 19
simus visuri Caleti; qui	venturus	haud dubie sis utrique Regum	Corr, L87/ 608
memoria, nulla pluma, nullus	ventus	magis constanter inconstans. Iam	Corr, L87/ 426
quid perditio haec? Potuit	venundari	multo, et dari pauperibus	Corr, L143/ 747
sit, neque in verbis	Venus	, fit nimirum uti tota	Corr, L15/ 760
tot carites, tot lepores	Venus	afflaverat, ita quolibet tuum	Corr, L86/ 583
completum novennium. Verum ne	Venus	inventi tui deperiret tibi	Corr, L86/ 589
ut quod unum tibi	venusta	illa Suada suadeat, persuadere	Corr, L86/ 615
quique sacrorum Patrum non	venustate	claruerint, quum qui hodie	Corr, L83/ 324
puritate deperire, in cuius	venustatem	paulo ante tam atrociter	Corr, L83/ 295
puntatem sermonis intersit ac	venustatem	, quum tamen Hieronymus eo	Corr, L83/ 297
citias, queratur defloratam esse	venustatem	, nec id ob aliud	Corr, L83/ 298
at in lepidae orationis	venustatem	, tragicis clamoribus intonas deflesque	Corr, L83/ 320
imbibitas Hebraicas litteras minus	venuste	scripsit quam prius, id	Corr, L83/ 312
oratorem derepente prodeuntem, tam	venustum	, tam vehementem, ut sua	Corr, L86/ 582
deperiret tibi, libellum tam	venustum	supprimenti diutule, quando scommata	Corr, L86/ 589
possem quam ut cuius	ver	lethargus est, aestas ira	Corr, L87/ 572
ipsius tempore gestam pro	vera	narraret, quam Lucianus in	Corr, L5/ 54
Logistas multum, sed re	vera	nihil. Iam si quis	Corr, L15/ 376
possibili posito, haec erit	vera	, "Papam verberavi," quum eodem	Corr, L15/ 383
mentiuntur, Dialectici numquam nisi	vera	loquuntur, ne tum quidem	Corr, L15/ 419
Sed tu quoque, si	vera	vis fateri, non inficias	Corr, L15/ 600
vel serio dicere, modo	vera	, neque nominato quoquam? Immo	Corr, L15/ 1545
tamen me consolor, quod	vera	regna video non multo	Corr, L29/ 61
dilemmate: "Si res ut	vera	prodita est, video ibi	Corr, L41a/ 3
relaturus. Iam quum dubitet	vera	ne res an commentitia	Corr, L41a/ 31
proficiscuntur a vobis. Quibus	vera	esse illa perspicio quae	Corr, L43/ 13
ut ea credam esse	vera	quae propemodum supra fidem	Corr, L43/ 17
fratres. Ego fraterculum ne	vera	quidem dicentem potui ferre	Corr, L54/ 51

quisquis in virtutem ac	Vera	bona consurgit, quisquis umbras	Corr, L63/ 41
haec praecepta etiam si	vera	sint, esse tamen fortiora	Corr, L63/ 90
tute probe pernosti. Nunc	vera	quum contra te rem	Corr, L75/ 520
serus proditor. Denique seu	vera	, seu falsa referat, utrobique	Corr, L83/ 179
oblata meliore commutare; approbavit	vera	numquam, neque enim idem	Corr, L83/ 426
ille, nugatur; sed qui	vera	monentem redarguit, ille nugatur	Corr, L83/ 522
ista fateri cogaris (solvere	vera	non possis) quam pulchre	Corr, L83/ 641
commoverant, eosdem debuerant rursus	vera	monendo compescere. Alioqui, si	Corr, L83/ 701
apud vulgus vel saltem	vera	loquerentur, nihil esset schismatis	Corr, L83/ 707
tibi liceat, si modo	vera	dicis, impendere, nisi tanta	Corr, L83/ 911
ante fuisset alienus. Nunc	vera	quoad per te fieri	Corr, L83/ 1066
Quae tamen ut maxime	vera	sint, ad rem haud	Corr, L83/ 1275
vestro voluptatem capere. Te	vera	, a quo nihil accipiebam	Corr, L84/ 42
audiero. Quae tamen seu	vera	sint, ut dicis, omnia	Corr, L84/ 58
digressus. Etenim sive tu	vera	narras, ab ipso te	Corr, L84/ 69
quos ego (si modo	vera	audio) sane vehementer admiror	Corr, L85/ 43
fungis, timor, etiam si	vera	metueres, et cui multis	Corr, L85/ 95
animo certe consulam. Quod	vera	me, mi Lee, rogas	Corr, L85/ 112
descripsisses versibus, non ut	vera	falsis involveres, sed ut	Corr, L86/ 73
nusquam respexerim; si quid	vera	inesset rerum, id certe	Corr, L86/ 543
vexantemque decantas, quae tam	vera	sunt omnia quam tu	Corr, L86/ 627
in Regente perierunt, tam	vera	sunt illa funera, quam	Corr, L86/ 630
sunt illa funera, quam	vera	fuit illa victoria; sin	Corr, L86/ 631
aliud, opinor, quam quod	vera	sit; adeo nihil tibi	Corr, L86/ 748
non potest, ut dicantur	vera	; et civilitate plusquam aulica	Corr, L86/ 830
tute ac Furiis (si	vera	fateris) obnoxius, utrique nostrum	Corr, L86/ 955
alteram illam quae tam	vera	fuit ut negari non	Corr, L87/ 47
Ni causam nossem, putarem	vera	hunc loqui". At ego	Corr, L87/ 80
quae si neget esse	vera	, nihil assequetur aliud quam	Corr, L87/ 202
longe magis optem esse	vera	quam Pontanum aut Marullum	Corr, L87/ 393
mea, nocturna tua, domina	vera	communi. Londini, celeriter; vi	Corr, L139/ 4
propter iustitiam: quum re	vera	propter iniquitates vestras, propter	Corr, L143/ 184
salutis? Certe, Pomerane, si	vera	sunt ista (ut sunt	Corr, L143/ 290
Nam si dogmata vestra	vera	sunt, et apertis firmata	Corr, L143/ 457
dixerint, quorum tamen dispersio,	vera	semper Ecclesia fuerit; necesse	Corr, L143/ 480
non ideo assentiant quia	vera	credant esse quae legunt	Corr, L188/ 112
pigrum, neque tam superstitiose	veracem	ut mendaciorum usquequaque velut	Corr, L16/ 5
debere, quem ut instauratorem	verae	Dialecticae, veraeque Philosophiae	Corr, L15/ 290
ac plausibiles, quum sint	verae	scilicet, "Virgo fuit meretrix	Corr, L15/ 414
erant asperae, tam etiam	verae	fuissent. Ergo quum tales	Corr, L15/ 1375
eorum fama doctrinae, multum	verae	gloriae sit consecuta, praeterea	Corr, L60/ 211
eo plus tibi cogites	verae	peperisse gloriae, nec ullo	Corr, L82/ 36
ut non olfaciam, quid	verae	fidei, quid morum probitati	Corr, L83/ 42

non eruditionis modo, sed	verae	quoque pietatis ediderit, quam	Corr, L83/ 49
agnitione, immane quanto plus	verae	peperit gloriae, quam ulla	Corr, L85/ 105
fulgorem, tam inclutae virtutis	verae	praeferebam gloriae. Quibus enim	Corr, L86/ 708
ut instauratorem verae Dialecticae,	veraeque	Philosophiae, praesertim Aristotelicae	Corr, L15/ 291
filium." At hanc interim	veram	affirmant, "Pater erit Sortes	Corr, L15/ 390
lateque proferunt. Nam hanc	veram	astruunt, "Omne quod erit	Corr, L15/ 396
nemo potuerit intellegere hanc	veram	esse, "Meretrix erit virgo	Corr, L15/ 456
libros purgat, tot locis	veram	lectionem restituit, perdidit tibi	Corr, L83/ 371
tam necessariam esse ad	veram	Scripturarum intellegentiam, quam	Corr, L83/ 379
designare. Quam rem nimium	veram	esse, utinam non tot	Corr, L143/ 278
eam partem, quam illi	veram	habent atque infallibilem, utiliter	Corr, L143/ 359
suam iustitiam sequuntur, ad	veram	iustitiam, ut Iudaei, non	Corr, L143/ 556
suam iustitiam sequuntur, ad	veram	iustitiam, ut Iudaei, non	Corr, L143/ 843
At si quis amplexus	veram	pietatem constanter insistat proposito	Corr, L143/ 1416
quum fateantur has etiam	veras	esse, "Antichristus est amabilis	Corr, L15/ 407
docet, has enuntiationes esse	veras	, "Vivum fuit mortuum, Futurum	Corr, L15/ 410
suo bono senserit esse	veras	; nec quisquam adeo sine	Corr, L86/ 674
vocabit eum qui neque	veras	agat causas neque declamet	Corr, L93/ 54
auctoritas, et non est	verax	in verbis veritas, quae	Corr, L143/ 323
esse potest tua ipsius	verba	legenti, te ad hanc	Corr, L15/ 259
asseruerit, "Aristotelem" (referam ipsius	verba	: nequeo enim aliter tam	Corr, L15/ 358
Sed ne desint mihi	verba	quibus apud iudicem querar	Corr, L15/ 381
aenigma proponi? At haec	verba	, "Sum et Possum" regnant	Corr, L15/ 393
audias, videris in haec	verba	non descendere, sed velut	Corr, L15/ 498
religionem. Sunt ista quidem	verba	tua, Dorpi, non gravitatis	Corr, L15/ 509
librum inspexerint, quid ea	verba	praecedat, quid sequatur, nesciant	Corr, L15/ 626
tui haec tua me	verba	faciunt. "Non persuadeas, Erasme	Corr, L15/ 702
admirari queo quum ea	verba	lego, quibus eas ita	Corr, L15/ 800
iste solus valet, neque	verba	tam insueta, quibus iste	Corr, L15/ 895
illis eadem adhuc videbis	verba	, ex quibus ea Hieronymum	Corr, L15/ 1206
quid haec sibi tua	verba	velint, "Ecce repente infausta	Corr, L15/ 1354
animus cogitationi suppetat nec	verba	sermoni. Quamobrem si verba	Corr, L19/ 13
verba sermoni. Quamobrem si	verba	pensiculas, si dicendi vires	Corr, L19/ 13
potuerit amplius, nisi ut	verba	illa tam egregia aliquando	Corr, L20/ 16
facturus videtur) ut singula	verba	quae ille aliter verti	Corr, L26/ 28
et cum pia mente	verba	vitae expectassent, abeuntes nihil	Corr, L60/ 88
perscripsi pluribus, propter ea	verba	quibus in epistola tua	Corr, L63/ 36
deleta refecisti, ut tua	verba	dum versat, omnibus interea	Corr, L65/ 8
Pensa que tam certo singula	verba	modo: Haec mea tam	Corr, L76/ 42
nec sic in cuiusquam	verba	iuratus, ut non libere	Corr, L83/ 43
illi Patres," (nam tua	verba	recenseba), "Hilarius et Augustinus	Corr, L83/ 382
facit Lactantius, cuius haec	verba	sunt, "Quomodo igitur procreavit	Corr, L83/ 607
facit Cyprianus, cuius haec	verba	sunt in eo capite	Corr, L83/ 613

nostra valet, qua legitur. "	Verba	Dei caeli firmati sunt	Corr, L83/ 631
schisma, quod diversi diversa	verba	transtulerint, quum significata sint	Corr, L83/ 709
haberi praesidiis, tua ipsius	verba	statui recensere, ne me	Corr, L83/ 749
et conversationi?" Haec tua	verba	quum legerem facile certe	Corr, L83/ 1091
corrumpere. Nescio quid eius	verba	tuo palato sapiant sic	Corr, L83/ 1107
et vagabundae conversationis. Quae	verba	, quum lego tam religioso	Corr, L83/ 1319
te liceret, amicitia, quae	verba	nolim te (qui mihi	Corr, L85/ 21
aemulandum tibi; sic illius	verba	pleraque, sic versus plerumque	Corr, L86/ 260
inscium, ut ne quid	verba	quidem sibi velint sciat	Corr, L86/ 768
soloecismos ingenii; mihi barbara	verba	velint e sermone tollere	Corr, L86/ 959
sed propemodum eadem etiam	verba	, sic mihi libenter blandior	Corr, L93/ 78
planum faceret, animum eius	verba	, quamquam in tuas laudes	Corr, L108/ 17
plerisque omnibus aperta Scripturae	verba	, tamen quo minus dubitent	Corr, L143/ 99
potuisset enuntiare lucidius. Nam	verba	illa, si stet fides	Corr, L143/ 815
velis ipse sentire sanctius,	verba	tua profecto, Pomerane, non	Corr, L143/ 829
sincerius, admiscuisti. Porro Pauli	verba	quum in his locum	Corr, L143/ 846
calumniam, nisi tua ipsius	verba	quae sequuntur, non tenuem	Corr, L143/ 868
erit abnegatio. Haec tua	verba	perspicue te declarant, in	Corr, L143/ 875
nihil interpretando calumniari, tum	verba	tua testantur, tum ea	Corr, L143/ 907
cauteque fugienda. Tua enim	verba	, sicuti commemoravi, sunt ista	Corr, L143/ 917
vestrae dogmatibus appareat, nec	verba	tua, quae supra nunc	Corr, L143/ 1106
tamen quum ea ipsa	verba	ventilabimus, magis adhuc evidens	Corr, L143/ 1107
aliud adversus clarissima illa	verba	Scripturae: Si vis ad	Corr, L143/ 1197
Haec tametsi, Pomerane, pleraque	verba	sint Christi, et quae	Corr, L143/ 1288
Christum, oggannientes extra locum	verba	Dei patris de Deo	Corr, L143/ 1423
vacet sed haec sunt	verba	maritorum primis noctibus ab	Corr, L155a/ 12
tractatus, et propria eius	verba	, quae in Praefectura ad	Corr, L164/ 86
quam crebra dedi oscula,	verbera	rara, Flagrum pavonis non	Corr, L76/ 27
scrutantur origines, ab "aere	verberando	" "verbum" esse deductum. Quod	Corr, L83/ 577
armis insaniens, quum appensas	verberaret	pecudes, effuse risit interim	Corr, L87/ 235
haec erit vera, "Papam	verberavi	, " quum eodem manente casu	Corr, L15/ 383
casu haec erit falsa, "	Verberavi	Papam; nempe si is	Corr, L15/ 384
erat Verbum"? Quicumque principium	verbi	assignare volueris, praeiudicatum habebis	Corr, L83/ 601
sacrato sit usa vocabulo "	Verbi	, " istud quomodo tuas partes	Corr, L83/ 675
videntur, adeo vita cum	verbis	litigat, ut irriter potius	Corr, L3/ 47
tristis censor obiurges; postremo	verbis	eius aliorum detortis, Theologos	Corr, L15/ 121
inque eam rem quibusdam	verbis	illius longissime a proposito	Corr, L15/ 228
ostendam nullam ex Erasmi	verbis	ansam tibi datam, qua	Corr, L15/ 483
ubi vel in quattuor	verbis	diutissime haerendum est, nisi	Corr, L15/ 713
consilium sit, neque in	verbis	Venus, fit nimirum uti	Corr, L15/ 759
aut ex aliis alibi	verbis	, quid illud sibi velit	Corr, L15/ 1133
castigatiores." Quid tu his	verbis	, Dorpi, velis non intellego	Corr, L15/ 1217

idem ipsum suis ipsius	verbis	acceptum in pectus influat	Corr, L15/ 1295
sit Aristotelis sensum aliis	verbis	referre, affert prorsus (ut	Corr, L15/ 1331
quos ante derisit, isdem	verbis	denuo deplorare. Neque enim	Corr, L15/ 1428
nominatim ex Beati Augustini	verbis	congeris, quae res longiorem	Corr, L15/ 1462
quaero, utrum ibi illis	verbis	hoc voluisse videtur Augustinus	Corr, L15/ 1464
ut triviale, quicquid obsoletis	verbis	non scatet, quibusdam solum	Corr, L25/ 95
non esse te multis	verbis	rogandum ut in studiis	Corr, L29/ 18
comprobasse. Postremo his ipsis	verbis	quibus me suggilat, tantum	Corr, L41a/ 15
Nam quis vel explicet	verbis	vel cogitatione non sentiat	Corr, L46/ 4
intellegi possit, ipse delectis	verbis	, exquisitis sententiis, elaborata sermonis	Corr, L65/ 4
umquam affectus (ut tuis	verbis	utar) imposuerit. Nam quum	Corr, L75/ 52
per se exiles cumulativim	verbis	exaggerans. Quorum tamen si	Corr, L75/ 273
quum meam illam epistolam	verbis	magis quam rebus uberem	Corr, L82/ 29
etiam quem scribis his	verbis	admonuisse te: Noveris pro	Corr, L83/ 99
Nempe quem ex vultu,	verbis	, vita, probe perpendisset, eiusdem	Corr, L83/ 157
melius est." Quibus in	verbis	istud perpulchrum est, quod	Corr, L83/ 335
totos "quaternos," ut tuis	verbis	utar, implere. Primum reprehendis	Corr, L83/ 462
videris tibi ex ipsius	verbis	colligere. Nam si "aphes	Corr, L83/ 504
Nam is e cuius	verbis	ista, quae de "Verbo	Corr, L83/ 572
Sermo Dei," quod sequentibus	verbis	probat: in In Psal	Corr, L83/ 614
paulo post his citat	verbis	, "In principio erat Sermo	Corr, L83/ 666
intellegens iste, amputatis aliquot	verbis	, a quibus tota sententiae	Corr, L83/ 830
lusas: et non aliter	verbis	Sacrae Scripturae scurraris quam	Corr, L83/ 1037
illas ipsas novit inutiles?	Verbis	, haud dubie, si rogentur	Corr, L83/ 1170
Quid multis opus est	verbis	? facile persuadet volentibus frater	Corr, L83/ 1250
potestatem, quam isti ut	verbis	sublevant, ita re videntur	Corr, L85/ 59
veritas esset, neque in	verbis	fides, ad primum sic	Corr, L86/ 221
obiectas ista sunt, ceterum	verbis	et conviciis meris, stultum	Corr, L86/ 407
de re nihil obscena,	verbis	utatur iisdem, quibus utitur	Corr, L86/ 831
homo cui, ut ipsius	verbis	utar, non victus aut	Corr, L87/ 432
nec dimidium ex Brixii	verbis	colligitur peractum esse quum	Corr, L91/ 90
et vitium, quoad licet,	verbis	integamus. At ego, mi	Corr, L91/ 101
Nihil est his in	verbis	mali, sed fecisse modestius	Corr, L143/ 33
hortari, nec hortari solum	verbis	improbis, sed exemplo quoque	Corr, L143/ 86
non est verax in	verbis	veritas, quae se promisit	Corr, L143/ 323
inquis, persuasibilibus humanae sapientiae	verbis	, et non manifestissimis Scripturis	Corr, L143/ 418
persuasibilibus humanae sapientiae	verbis	, id vero et intellego	Corr, L143/ 448
haeresis, qua, licet mutatis	verbis	, infecti sunt, qui vel	Corr, L143/ 548
fingis haeresi Pelagiana, mutatis	verbis	, infectos. Deinde, quod nos	Corr, L143/ 570
asseritis, quam (ut vestris	verbis	utar) rem esse de	Corr, L143/ 587
video profecto, quibus istud	verbis	potuisset enuntiare lucidius. Nam	Corr, L143/ 815
caelorum. His tu, Pomerane,	verbis	, quod Lutherus ait, nihil	Corr, L143/ 893
sentis, ut nisi clarissimis	verbis	istam animi tui sententiam	Corr, L143/ 945

certissimam hominum ex apertissimis	verbis	tuis natam scientiam leniret	Corr, L143/ 959
quumque videres istud ex	verbis	tuis, quae supra commemoravi	Corr, L143/ 1095
vir doctissimus Simon Grynaeus	verbis	suis mihi tamquam coloribus	Corr, L185/ 16
communis: ut ex quorum	verbis	maxime, immo propemodum solis	Corr, L188/ 89
feliciter imitatus Hieronymum eo	verbo	passim aliter quam significat	Corr, L83/ 485
veterum neminem ausum, pro "	Verbo	" "Sermonem" dicere. At tu	Corr, L83/ 530
fecisse praeiudicium, immo unico	verbo	, eoque disyllabo multa pariter	Corr, L83/ 545
verbis ista, quae de "	Verbo	" affers, excerptisti, non negat	Corr, L83/ 572
nos legimus in Psalmo, "	Verbo	Dei caeli firmati sunt	Corr, L83/ 596
ut ipse scripsisti de "	Verbo	, " ita quoque sancta mater	Corr, L83/ 685
Mihi non distat in	verbo	, quicquid non distat in	Corr, L83/ 711
ut eius laudes uno	verbo	complectar, Coletus, ceu contionantem	Corr, L83/ 1003
ne dicam sordido, quattuor	verborum	luto haerendum est, dum	Corr, L15/ 725
cuiquam sentio litteralem horum	verborum	sensum intellectum esse, "Dixit	Corr, L15/ 764
et qui tutam illam	verborum	congeriem ex alieno stomacho	Corr, L15/ 924
quem tanta sequitur pompa	verborum	, non recte sentit de	Corr, L83/ 100
sermonem," quum sentiant, qui	verborum	scrutantur origines, ab "aere	Corr, L83/ 576
Erasmus clamas novatorem esse	verborum	cum audias doctissimum Patrem	Corr, L83/ 668
limitibus obseperim, quin ut	verborum	, ita rerum quoque fingendarum	Corr, L86/ 273
insertos, ingenii stuporem tenuibus	verborum	bracteis (per quas pellucet	Corr, L86/ 402
ut in istorum tuorum	verborum	impietatem invehar. Neque enim	Corr, L143/ 926
hac fui vel aequo	verbosior	, utrumque etiam merito. Nam	Corr, L15/ 1014
ei liceret olim iactata	verbula	eademque prorsus innocua, nunc	Corr, L87/ 249
integros versus, uno interdum	verbulo	male commutato, interdum ne	Corr, L86/ 232
quoniam uno sit repercussus	verbulo	, me misellum agniculum homo	Corr, L86/ 933
superat, nec interim tamen	verbum	de tuis laudibus ullum	Corr, L5/ 85
occasio, si quem auc	verbum	fefellisset equivocum, aut orationis	Corr, L15/ 1074
eiusdem Aristotelis Commentatoribus	verbum	facio ullum, quamquam vel	Corr, L15/ 1280
Sed ille nullum prorsus	verbum	admittit quod Romanis auribus	Corr, L26/ 25
stilo, fere tertium quodque	verbum	effingant novum, ex quibus	Corr, L83/ 273
nam hoc tuum est	verbum) concludas, "Vetus melius esse	Corr, L83/ 365
Neque enim "psephisma" Latinum	verbum	est, quamquam Cicero quoque	Corr, L83/ 479
mutarit vocabulum, "Sermo" pro "	Verbum	" apponens. Iam id pro	Corr, L83/ 528
Aogon;" alia significet praeter "	Verbum	, " quae satis apte competant	Corr, L83/ 531
quod "Sermo" sit, aut "	Verbum	, " sed quod ratio quoque	Corr, L83/ 534
aut obsolescat. At Hieronymus "	Verbum	" mutare non, ausus est	Corr, L83/ 550
alia quoque significare quam	Verbum	, " quae recte de Filio	Corr, L83/ 557
Aogon" aliter quoque, quam "	Verbum	" recte verti potuisse. Nam	Corr, L83/ 559
potuisse. Nam "Sermo" et "	Verbum	" ubique fere promiscue vertitur	Corr, L83/ 560
Aogon" significatum esse, quam	Verbum	. At tu rationem affers	Corr, L83/ 564
-- quare Filius Dei "	Verbum	" rectius dicatur, quam Sermo	Corr, L83/ 565
magis quod voce profertur, "	Verbum	" vero quod intus mente	Corr, L83/ 567
docuit inter "Sermonem" et "	Verbum	"? Nam is e cuius	Corr, L83/ 572

esse mentis "sermonem," qua "	verbum	," et "verbum" proprie significare	Corr, L83/ 575
sermonem," qua "verbum," et "	verbum	" proprie significare quod voce	Corr, L83/ 575
origines, ab "aere verberando" "	verbum	" esse deductum. Quod si	Corr, L83/ 577
si tam "sermo," quam "	verbum	" significet animi conceptum tantum	Corr, L83/ 578
conceptum tantum, rursusque tam "	verbum	" quam "sermo" conceptus expressos	Corr, L83/ 579
recte "Aogon" dici, seu "	verbum	" intellegatur, seu "sermo," seu	Corr, L83/ 583
Sermo" recte dicitur, ac "	Verbum	," nam his nominibus tota	Corr, L83/ 588
sed tota Ecclesia Romana "	Verbum	," et sine ulla exceptione	Corr, L83/ 590
In principio factum est	Verbum	," sed "In principio," inquit	Corr, L83/ 600
In principio," inquit, "erat	Verbum	"? Quicumque principium verbi assignare	Corr, L83/ 600
Hilarius quum dicit, "Hoc	Verbum	in principis apud Deum	Corr, L83/ 605
Aogon dicunt, quam nos	Verbum	, sive Sermonem; Aogos enim	Corr, L83/ 611
eorum." Item apud Esaiam, "	Verbum	consummans et brevians in	Corr, L83/ 617
Ioannem. "In principio erat	Verbum	, et Verbum erat apud	Corr, L83/ 621
principio erat Verbum, et	Verbum	erat apud Deum, et	Corr, L83/ 621
Deum, et Deus erat	Verbum	. Hoc erat in principio	Corr, L83/ 622
sunt," quum et hic "	Verbum	," et illic "Sermonem" apertissime	Corr, L83/ 631
Sermonem" idem significare, quod "	Verbum	," atque hoc loco "Sermonem	Corr, L83/ 637
ut quae tam contra "	verbum	" militat, quam "sermonem," nam	Corr, L83/ 653
quam "sermonem," nam et "	verbum	" proprie conceptum significat prolatum	Corr, L83/ 654
si tam "Sermo," quam "	Verbum	" significet Filium Dei, non	Corr, L83/ 656
quoque, "In principio erat	Verbum	." An non vides nihil	Corr, L83/ 663
idem esset "Sermo" quod "	Verbum	"? At ut tibi penitus	Corr, L83/ 665
et sanctissimum athletam Christi	Verbum	Dei, pro quo fudit	Corr, L83/ 669
quum ille Sermonem" vertit, "	Verbum	" non reprehendit, nec vetus	Corr, L83/ 678
nec vetus interpret quum "	Verbum	" vertit "Sermonem" reicit atque	Corr, L83/ 679
ne Ecclesia quidem quum "	Verbum	" haberet in usu, reiecit	Corr, L83/ 680
testis exsecatur, interim aliud	verbum	ullum quam e mediis	Corr, L83/ 1050
Fratres plerique iam diu	Verbum	Dei adulterare consueverint, existerent	Corr, L83/ 1057
omnem prius provocarat Angliam,	verbum	interim nullum; ut nec	Corr, L87/ 11
tenete. Hoc unum Pauli	verbum	vestra subvertit omnia. Nam	Corr, L143/ 316
quae nemo vestrum hactenus	verbum	respondit ullum. Aut quasi	Corr, L143/ 428
intellegat; ita posterius quodque	verbum	pugnat priori. Nam paulo	Corr, L143/ 720
Gallia per illum reciperet	verbum	Dei, confirmaretur in fide	Corr, L191/ 26
alterutrum subducti latus haud	vereantur	atrocibus intonare conviciis. Non	Corr, L83/ 1175
tam lente procedunt ut	verear	ne sit diutius hic	Corr, L54/ 11
studeat oblectare, ut tamen	vereatur	offendere. Nunc exspecto a	Corr, L107/ 17
volumina. Nunc quicquid audire	verebantur	in saeculo, et ne	Corr, L83/ 927
sin affectu, numquam perficies.	Verebar	itaque quem egregia aliorum	Corr, L28/ 13
ideo facturum obnixius, quod	verebar	, si ab Anglo impeteretur	Corr, L85/ 29
ceterarum etiam litteras ostenderem.	Verebar	enim ne videri possem	Corr, L108/ 23
to solum impellebat, quod	verebare	ne non esset tibi	Corr, L16/ 37
quamquam illud interim non	verebor	dicere -- quam habent	Corr, L83/ 850

Marone tradita, crediderimus. De quemadmodum Aeneas sese apud tale de se dixit ut eam laudem, quam pares aetate": atque ita scribis. Neque enim simile Asperae facetiae, quibus multum Asperae facetiae, quibus multum aut insit falsi, aut Republica mea, utinam tam huic ego plus accessisse omnes prope mortales inscitia plane falli, nec absimile sorices produnt. Quid enim esset futurum, quid, inquam, nihil ipsos hactenus comperisse te nonnumquam imago quaedam expavefactos abigere: si modo elusus est aliqua figura quo non erat absimile fortuna miserebam quod ignoratio quae civilior erat quam mutatos. At nostra exemplaria suo tempore Graeca exemplara tamen fateretur exemplaria Graeca stulti, ut exemplaria Graeca fidelium, utram credere debeant fabularum fictarum commercio, fidem nostro loquentes quovis nos non video quo pacto inscitia veri pro bonis	Vergilio Vergilium Vergilius Vergilius Vergilius veri veri veri veri veri veri veri veri veri veri veri verior veriora veriora veriora veriora veriolem veris veris veris veris veris veris verisimile verisimile verisimile verisimile verisimile verisquae	videlicet accedentes tibi, de circumsaeptus nebula Carthaginensibus, quale tu de temet tribuit pastoribus, tu quum in illis exprimit aetatis fit, te vel ea admixtum est, acrem sui admixtum est, acrem sui desideretur. Atque haud scio quam candidi. Rogaveram Erasmus boni puto, quam si pro bonis veris avide est idem tibi in possit esse similius quam fuerit similius quam aliquos. Venio nunc ad ea deceperit, seu tua coniectura sint ii versus Brixii, sic quoque convenit ignoscere primum illum animi calorem nonnihil esset de meritissima, quamquam de me contemptius sunt, inquis, quam Graeca fuisse quam Hebraica, et esse quam Hebraica, et crederent, quam Hebraica, et, quod ipsum in causa Christianorum historiis adimere, quippe rationibus impellant. Sophistarum vero Sapientiae laudibus istorum in avide captant), sublimium horum exemplaribus illorum redargutam e causis orto, seu inhonestet opprobriis, tam propensi commendare memoriae? Extra hoc : cuius periculi non aliud, dulcibus. Omnia denique eiusmodi sit, ipsorum libros Graecorum est libros fidei, sicut sit me tantae mederi est, ipsi sitis impii Theologus dignissima, ea, inquam	Corr, L86/ 286 Corr, L15/ 132 Corr, L86/ 240 Corr, L86/ 774 Corr, L86/ 778 Corr, L15/ 1254 Corr, L15/ 1372 Corr, L15/ 1527 Corr, L25/ 78 Corr, L28/ 6 Corr, L63/ 17 Corr, L63/ 43 Corr, L75/ 509 Corr, L83/ 134 Corr, L83/ 137 Corr, L83/ 458 Corr, L84/ 59 Corr, L87/ 580 Corr, L88/ 21 Corr, L91/ 34 Corr, L128/ 16 Corr, L87/ 46 Corr, L83/ 783 Corr, L83/ 786 Corr, L83/ 816 Corr, L83/ 828 Corr, L15/ 1064 Corr, L5/ 75 Corr, L15/ 464 Corr, L15/ 1558 Corr, L63/ 43 Corr, L83/ 776 Corr, L84/ 62 Corr, L86/ 904 Corr, L87/ 111 Corr, L87/ 291 Corr, L185/ 12 Corr, L15/ 1148 Corr, L15/ 1180 Corr, L87/ 406 Corr, L143/ 1341 Corr, L15/ 608
--	---	--	--

ista (ut sunt profecto	verissima) quae tu mentiris, nos	Corr, L143/ 290
quidem quum hanc esse	verissimam	affirmant, "Homo mortuus potest	Corr, L15/ 420
Nam si (ut tute	verissime	certe ac sapientissime dixisti	Corr, L15/ 1258
nomine Catholicis Christianis licet	verissime	sancta quadam superbia gloriari	Corr, L143/ 577
Immo videmus et scimus,	verissimum	esse et manifestum toxicum	Corr, L143/ 334
et intellego satis, et	verissimum	esse confiteor. Ceterum illud	Corr, L143/ 448
nobis misit: fatemur esse	verissimum	. Sed illud non fatemur	Corr, L143/ 755
delictis tuis: fatemur esse	verissimum	. Sed de te veremur	Corr, L143/ 864
aliter prohibuissent, partim experimento	verissimum	esse comperissem. Hoc tamen	Corr, L180/ 18
in cultu Dei; is	verissimus	erit hypocrita, si sese	Corr, L143/ 1327
contaminare figmentis, quam ipsa	Veritas	instituit, et in nuda	Corr, L5/ 66
quam corpus umbram, aut	veritas	figuram antecellit, vel propter	Corr, L83/ 303
esse Comico: "Obsequium amicos,	veritas	odium parit." Hieronymo quondam	Corr, L83/ 1307
odium parit." Hieronymo quondam	veritas	opprobata est a calumniatore	Corr, L83/ 1308
ut neque in rebus	veritas	esset, neque in verbis	Corr, L86/ 220
est verax in verbis	veritas	, quae se promisit cum	Corr, L143/ 323
quod illic cum periculo	veritas	trahatur in dubium; a	Corr, L143/ 337
enim neget quod affirmat	Veritas	, quae dicit: Sine me	Corr, L143/ 1237
et in nuda voluit	veritate	consistere, nec viderunt usque	Corr, L5/ 67
omissa interim Hebreici textus	veritate	, dum Graecis scriberent? Nec	Corr, L15/ 1125
tum vela rursus agnita	veritate	vertere atque in portum	Corr, L82/ 11
loqui". At ego aut	veritate	me tuebor, aut vinci	Corr, L87/ 81
unum apud vos pro	veritate	concluditur. Quaeritur in scholis	Corr, L143/ 340
Deum in spiritu et	veritate	, non in elementis mundi	Corr, L143/ 1116
Deum in spiritu et	veritate	. Recte istud quidem. Sed	Corr, L143/ 1302
velit, in spiritu et	veritate	oportet adorare) sic decrevistis	Corr, L143/ 1308
ut non adores in	veritate	, neque enim vere adorat	Corr, L143/ 1310
utrumque adhibita modestia qua	veritatem	sese investigare magis quam	Corr, L15/ 959
statuis stilum ut neque	veritatem	deseras indefensam et aemulum	Corr, L40/ 38
Quorsum igitur attinet Divinarum	veritatem	Scripturarum flosculis adornare	Corr, L83/ 329
ad omnem Sacrae Scripturae	veritatem	, habemus nempe," inquis, (si	Corr, L83/ 384
scribis, ad omnem Scripturae	veritatem	, quod ne quis audeat	Corr, L83/ 437
obtrectationibus, oppugnantes agnitam	veritatem	, populumque simplicem seditiosis	Corr, L83/ 699
decrevisset ad Hebraicam repurgare	veritatem	, ac Latinorum sordes, quas	Corr, L83/ 813
facetum et illud, quod	veritatem	quoque tuis mendaciis asseris	Corr, L86/ 624
Spiritum sanctum docuit omnem	veritatem	, et se cum ea	Corr, L143/ 384
inter disputandum videatur oppugnare	veritatem	, nihil ex ea re	Corr, L143/ 395
tanto futura sit propior	veritati	, cui hac in re	Corr, L25/ 11
amori potius indulsisse quam	veritati	. Nunc vero ex his	Corr, L43/ 16
Scripturas enim in speciem	veritati	contrarias clariorem collatione	Corr, L143/ 365
ubi admixtum subolet mendacium,	veritatis	ilico minuitur ac labefactatur	Corr, L5/ 70
applicent, atque ad inflexibilem	veritatis	regulam examinent; ad quam	Corr, L15/ 1138
approbare lectoribus; maluisti certe	veritatis	quam fuci cupidior omnibus	Corr, L82/ 20

in maerore et periculo	versamur	, multis undique morientibus, omnibus	Corr, L41/ 7
Haec ego igitur mecum	versans	animo, quum aut deponendum	Corr, L188/ 20
eruditi, tum ut qui	versantur	in Gymnasiis publicis, quemadmodum	Corr, L82/ 40
sed in manibus etiam	versarentur	orthodoxorum, aut hos etiam	Corr, L83/ 774
non ob oculos interim	versaretur	meos, eximium illud tam	Corr, L75/ 122
honorum cursu quum ita	versaretur	ut neque Princeps optimus	Corr, L191/ 91
London, 1516 In legationibus	versari	quamquam liberali atque in	Corr, L17/ 1
laude virorum quam criminatione	versari	. Non est tamen in	Corr, L83/ 1324
ut tua verba dum	versat	, omnibus interea praeteritis saeculis	Corr, L65/ 9
formis in clarissima luce	versata	, in omnium sinus recepta	Corr, L15/ 1358
quo scriiniis praefectus est,	versatum	te et convivam agitasse	Corr, L19/ 80
sine Socratica ironia, totus	versatur	(id quod titulus ipse	Corr, L5/ 38
gero: ita mihi assidue	versatur	ob oculos perpetuum destinari	Corr, L29/ 40
vocet parochiam in qua	versatur	, aut denique patrem a	Corr, L75/ 258
non nisi cum his	versatur	, quos et doctrina commendet	Corr, L83/ 1402
feri possit, ut qui	versatur	in publicis negotiis, non	Corr, L86/ 794
tenebras, sed infamia scurrarum	versatur	in luce. In morte	Corr, L142/ 12
editam Moriam saepe multumque	versatus	, audiivi praeterquam ab uno	Corr, L15/ 66
neq. minore sua laude	versatus	est. Ultraque eum ad	Corr, L15/ 273
Grocinum, quibuscum saepe diuque	versatus	est, de quorum virorum	Corr, L83/ 144
quibus illustrandis utiliter est	versatus	, scholas aliquando ab inepta	Corr, L87/ 452
in qua non ita	versatus	est, ut in ea	Corr, L93/ 60
natus, in litteris utcumque	versatus	, quum et causas aliquet	Corr, L191/ 75
meliores etiam in quo	versentur	utiliter. Ergo quis vertendi	Corr, L15/ 1057
perpauci pro tanto numero	versi	sunt, quidam vero ita	Corr, L15/ 1287
sunt, quidam vero ita	versi	, ut potius videantur subversi	Corr, L15/ 1288
Psalmi saltem tam varie	versi	lectique declarant; neque enim	Corr, L83/ 742
malo epigrammate. Duos amicos	versibus	paucis modo Magnos volens	Corr, L54/ 53
quum tu ita descripsisses	versibus	, non ut vera falsis	Corr, L86/ 72
sua facta dignabitur poeticis	versibus	commendari memoriae? Nemo certe	Corr, L86/ 297
Pillei Turonensis satis canoris	versibus	(nam reliqua libens praetereo	Corr, L86/ 305
diu limatis ac relimatis	versibus	, tam longo labore, non	Corr, L86/ 603
sint futuri solis paternis	versibus	felices. At ego liberis	Corr, L86/ 851
quod quum te dignis	versibus	, ad tuam ipsius me	Corr, L86/ 878
quisquam tractarit absurdus, ita	versibus	obvestivisset alienis, ut Valeriae	Corr, L87/ 98
veterum poetarum furto surreptis	versibus	exornasset. Duobus ostendi me	Corr, L87/ 149
ut in tribus fere	versibus	conficiat nobis comicotragicopolemon	Corr, L87/ 514
sim criminatus, quod tui	versiculi	nimis redoleant antiquitatem, a	Corr, L86/ 222
picturae lenocinio gratiam illepidis	versiculis	comparare studeo, ne eos	Corr, L6/ 3
haud scio, maioremne gratiam	versiculis	nostris pictoris manus adiecerint	Corr, L6/ 10
convivam agitasse intellego. De	versiculis	nostris nihil scribo; tu	Corr, L19/ 81
brevi hyperbole, sed pluribus	versiculis	accuratissime stolidis, pulchre videlicet	Corr, L86/ 118
quis non assentiat illis	versiculis	, quibus lectorem tibi velut	Corr, L86/ 605

alicunde fortuna, quam ex	versiculis	tuis, quorum ego neminem	Corr, L86/ 855
quidem ullo tui libelli	versiculo	tamen illis putarem omnibus	Corr, L75/ 160
interdum in uno affectas	versiculo	, velut, exempli causa, quum	Corr, L83/ 280
a nobis, uti ne	versiculo	quidem vicissim tangeremini	Corr, L86/ 150
unum poteras uno clausisse	versiculo	, nempe quod duae naves	Corr, L86/ 390
clausum ad te venire.	Versiculos	quos in tabellam tam	Corr, L47/ 7
mi carissime Erasme. Gaudeo	versiculos	meos in tabellam tibi	Corr, L54/ 45
dies, quam liber habet	versiculos	, quanto cum artificio quae	Corr, L86/ 217
putes esse pereuntes Ennii	versiculos	Vergilii poematis aeternum victuris	Corr, L86/ 243
lacrimis expiandum piaculum, si	versiculum	omitterent in precibus horariis	Corr, L83/ 1180
quam sit hic unus	versiculus	tuus, quum tamen sit	Corr, L83/ 284
commendari virulenta atque inepta	versificatione	Brixii. Nec tamen istud	Corr, L91/ 141
est, quomodo potest eorum	versio	Latinis esse sufficiens? Quin	Corr, L83/ 452
testatus est omnibus approbantibus	versionem	tuam Novi Testamenti vice	Corr, L30/ 21
esse debuissim, ut te	versionem	Erasmi damnasse, non nisi	Corr, L75/ 161
isti Summas conflaverunt. Ubi	versionem	eius atque annotationes velut	Corr, L83/ 836
inhortantur modis, ut Erasmi	versionem	diligenter perlegant magnum ab	Corr, L83/ 1001
habeat, e variis transferentium	versionibus	facilius multo possit, ut	Corr, L83/ 734
inter se variis translatorum	versionibus	, qui nihil offenderis, quum	Corr, L83/ 736
te nolle dicere. Quis	versipellis	et callidus Daemon, amice	Corr, L83/ 62
potius quam eiusmodi certamina	versis	, inopinus assiliens, antagonistam	Corr, L86/ 171
utraque ut chamelionta putes,	verso	solo simul mutasse colorem	Corr, L93/ 46
praesenti scribere) dum hic	versor	, incidi forte in quosdam	Corr, L15/ 37
multos ex his quibuscum	versor	cotidie. Uxor mea te	Corr, L16/ 172
haud credas quam invitus	versor	; neque potest quicquam esse	Corr, L52/ 16
collustrabo locum, in quo	versor	ipse, in quo quum	Corr, L83/ 27
dum adhuc inter mortales	versor	, nondum plane relatus in	Corr, L91/ 186
tum in proximo fere	versu	subdidisti, "Responde iam, Erasme	Corr, L15/ 1090
quidpiam, quod ipse interlito	versu	mutaveram -- quis enim	Corr, L86/ 477
licuisset, eram?" Quo mihi	versu	, si cuiquam alii, meritissime	Corr, L86/ 498
impulerit, eundem proximo fere	versu	diceres nihil persuasisse; cuius	Corr, L86/ 598
novum, ut altero quoque	versu	excidas tibi. At me	Corr, L86/ 772
prudens, ut altero quoque	versu	obliviscatur sui, tamquam Lethaeum	Corr, L86/ 908
mortuus est. Quo in	versu	illud de libero arbitrio	Corr, L143/ 834
ab alio non optime	versum	, alius ita correxerit, ut	Corr, L15/ 1060
iam a quovis melius	versum	, quam ab ipsis Apostolis	Corr, L15/ 1130
nihil eius tam commode	versum	est, ut non idem	Corr, L15/ 1294
fere sic a quoquam	versum	, ut non idem adhuc	Corr, L60/ 194
illis Septuaginta sufficienter esse	versum	, necesse est fatear simul	Corr, L83/ 442
denuo, sed id quod	versum	est recenseret? At si	Corr, L83/ 552
obscurum, quicquid aut dormitanter	versum	, aut inemendate transcriptum. Erasmus	Corr, L83/ 1530
concinnat, ut in unum	versum	interdum syllabas intrudat tredecim	Corr, L87/ 420
Goeleni doctissime, a te	versum	et nomini mea dicatum	Corr, L113/ 2

fraudis expertem: ubi quoquo	versus	oculos intendas, blanda telluris	Corr, L3/ 31
aliter eam factura, quaqua	versus	ab ipsa rerum natura	Corr, L15/ 447
iure collocandos puto, etiamsi	versus	numquam fecerint, tam hercle	Corr, L15/ 597
litteris, ipsam doctrinae arcem	versus	eousque provectum, quo multi	Corr, L15/ 1340
rei vel hi ipsi	versus	erunt indicio, quibus (ut	Corr, L15/ 1480
omnes prope mortales, quaqua	versus	orbis patet Christianus, impendio	Corr, L16/ 22
dedas. Vale vii octobris.	Versus	in tabulam duplicem, in	Corr, L47/ 12
cuius ego non singulos	versus	singulis Philippis aureis (quod	Corr, L70/ 3
casumque minatur Condere non	versus	desinit ille tamen. Carmina	Corr, L76/ 14
impulsum video, ut quaqua	versus	apud litteratos omnes (si	Corr, L86/ 20
non esse tua, meos	versus	legi. Qui si comminus	Corr, L86/ 51
vel hemistichia vel integros	versus	, uno interdum verbulo male	Corr, L86/ 232
inserere, et aeternos Vergilii	versus	tuis infulcire pereuntibus. Illum	Corr, L86/ 244
illius verba pleraque, sic	versus	plerumque totos, in versus	Corr, L86/ 260
versus plerumque totos, in	versus	inculcas tuos; sic quicquid	Corr, L86/ 261
dignatus es, veterum compilatos	versus	canoris nugis insertos, ingenii	Corr, L86/ 401
singulis fere biduis, singulos	versus	absolvere. In quibus quum	Corr, L86/ 593
immutaris. Nam quum illius	versus	sic habeat in pastores	Corr, L86/ 777
describas miseriam si tantum	versus	meos haereditate, ac non	Corr, L86/ 849
plausibilem facturum, si paucos	versus	et adversus petulantissimum eius	Corr, L87/ 21
sane parte Brixium, qui	versus	meos in Abyngdonium (quos	Corr, L87/ 83
Uno allusi ad eos	versus	quos Brixius effinxit in	Corr, L87/ 146
qui non viderit meos	versus	tales esse quales visi	Corr, L87/ 343
verus sit ille Nasonis	versus	, In causa facili cuivis	Corr, L87/ 542
modo veri sint ii	versus	Brixii, quos in Antimorum	Corr, L87/ 580
tenerum eius in suos	versus	animum quam ut abduci	Corr, L91/ 130
excipere, iam quos in	versus	solos tu ex pacto	Corr, L91/ 139
homericum esse factum ut	versus	eius ad quidlibet tam	Corr, L155a/ 7
strophas huiusmodi veteratoriasque	versutias	in tuum pectus tam	Corr, L83/ 63
qui te circumventum suis	versutiis	vicarium sibi histrionem gaudent	Corr, L75/ 423
desciscunt a vero, sed	versutorum	hominum fallaciis abducuntur. Vale	Corr, L188/ 115
oblitus videar, quo meorum	versuum	mendas annotasti sedulo, nec	Corr, L86/ 953
argumentum, quibus illorum iocus	versuum	aperiebatur. Qua re nihil	Corr, L87/ 87
serio: oblitus interim illorum	versuum	, quibus miro ingenio comminiscitur	Corr, L87/ 405
amore quodam suorum ipse	versuum	deperibat misere: quos tamen	Corr, L91/ 22
hic faciam, quo me	vertam	?Negare non audeo quod	Corr, L83/ 439
quo longius ab sese	vertant	, ea te persona volentem	Corr, L75/ 420
proximus esse fructus, ut	vertant	varie, quo nulla significatio	Corr, L83/ 548
exsistant multi, qui eadem	vertant	denuo, nam ut poterunt	Corr, L83/ 721
possis consequi, ne vitio	vertas	Erasmus, quod olim partam	Corr, L83/ 291
ipse feceris, si vitio	vertas	mihi quicquid alienus uspiam	Corr, L86/ 452
contigere malitia, ipse improbe	vertat	in Regem, mirum quam	Corr, L87/ 226
versentur utiliter. Ergo quis	vertendi	finis erit, inquis? facillimus	Corr, L15/ 1059

certum sui, ut in	vertendo	nihil eum possit omnino	Corr, L15/ 1055
aliquando sese, toto rursus	vertendo	opere, quod Erasmus ante	Corr, L83/ 724
alter e nostris, male	vertendo	scripturas et deterius interpretando	Corr, L188/ 105
Latine disceret aut curaret	vertendos	in linguam vernaculam; neque	Corr, L83/ 359
in oratione dominica, potius	vertendum	censuit "remitte nobis debita	Corr, L83/ 502
est recenseret? At si	vertendum	sibi de integro sumpsisset	Corr, L83/ 553
quoniam aliter visum est	vertentibus	, mihi certe videtur proximus	Corr, L83/ 547
Erasmi, Novum Testamentum rursus	vertentis	e Graeco, tamquam firmam	Corr, L83/ 381
commodius ac significantius Interpres	vertere	potuisset, sensum vero, si	Corr, L15/ 1043
vela rursus agnita veritate	vertere	atque in portum unde	Corr, L82/ 11
Septuaginta Interpretes sufficienter	vertere	Testamentum Novum, quum eos	Corr, L83/ 454
sibi liberum arbitraretur aliter	vertere	, modo verteret bene, etiam	Corr, L83/ 555
sit malefica, verum etiam	vertere	non possit ad bonum	Corr, L143/ 605
qui velit tibi vitio	vertere	, is haud dubie sudabit	Corr, L188/ 76
numero potissimum delegi, quos	verterem	, aliis tamen alios fortasse	Corr, L5/ 11
eam rem ei vitio	verteres	. Nam si mortales omnes	Corr, L75/ 252
cur mutaret, quum non	verteret	denuo, sed id quod	Corr, L83/ 552
arbitraretur aliter vertere, modo	verteret	bene, etiam si prior	Corr, L83/ 555
in alio non vitio	verteris	. Istud ergo totum de	Corr, L15/ 1548
ut quisquam tam commode	verterit	, aut ab alio non	Corr, L15/ 1060
id tibi praestigiator aliquis	verterit	in venenum. Non potui	Corr, L83/ 52
translatorem novum, quod "uxorem"	verterit	quam prior appellavit "coniugem	Corr, L83/ 689
quum huc atque illuc	verterit	sese, brachiaque iactans ac	Corr, L86/ 177
audaciam videt provocasse sese,	vertet	haud dubie vela, atque	Corr, L75/ 543
verba quae ille aliter	verti	voluisset, annotata ad te	Corr, L26/ 28
adeo contorqueas machinam, ut	verti	prorsus non debuisset contendas	Corr, L75/ 212
nugari, qui "remitte" potius	verti	velit quam "dimitte," quum	Corr, L83/ 506
quoque, quam "Verbum" recte	verti	potuisset. Nam "Sermo" et	Corr, L83/ 560
prudentiam suspectam haberem. Itaque	verti	me ad locum. Est	Corr, L83/ 820
panem crederet in carnem	verti	. Quorsum illud, quod Missae	Corr, L143/ 1363
omnium facies tenebras ac	vertiginem	offundit. Nec iam Dialectica	Corr, L15/ 932
feras. Nam quae vitio	vertis	mihi, tam insulsae sunt	Corr, L86/ 43
Novo Testamento multa rectius	vertisse	quam Interpretem veterem, si	Corr, L83/ 31
Augustinus Hieronymum censet male	vertisse	quaedam Scripturae loca; Hieronymus	Corr, L83/ 203
cum fructu idem hunc	vertisse	denuo. Quid si sic	Corr, L83/ 443
Novum sufficienter in linguam	vertisse	Latinam. Interea vero dum	Corr, L83/ 448
audiam non nisi Graece	vertisse	, quod si verum est	Corr, L83/ 451
in idem opus una	vertit	, initurus apud Latinos omnes	Corr, L15/ 1314
argumentum. Faber Stapulensis Paulinas	vertit	epistolas, non totum Testamentum	Corr, L83/ 405
si concessero quicquid nunc	vertit	Erasmus, id iam olim	Corr, L83/ 441
si prior Interpres non	vertit	male, neque enim, alia	Corr, L83/ 556
Nam quum ille Sermonem"	vertit	, "Verbum" non reprehendit, nec	Corr, L83/ 678
vetus interpres quum "Verbum"	vertit	"Sermonem" reicit atque refellit	Corr, L83/ 679